Apresentar declaração que concordam condições contidas no instrumento convocatório e seus anexos, bem como de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação
definidos no Instrumento convocatório;

23.3. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$ 2.782.153,44 (dois milhões, setecentos e oitenta e dois mil cento e cinquenta e três reais e quarenta e
quatro centavos).

23.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

24.1. O custo estimado da contratação é de R$ 2.666.075,04 (dois milhões, seiscentos e sessenta e seis mil setenta e cinco reais e quatro centavos), conforme Relatório de
Elaboração de Pesquisa de Preços (7272655).

25. 20. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

A autoridade signatária do instrumento contratual é responsável por garantir a compatibilidade dos serviços com Ação ora indicada.